

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472

AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -

Canoas - RS - CEP 92330000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
5564	228234103R2 BOMBA COMBUSTIVEL ELETRICA REFIL GASOLINNA 103 CONTINENTAL	1 PC	120,000	120,00
6629	CONEXAO COLETOR CORSA/MONTANA/P ALIO W7107	1 UN	18,000	18,00
933	MANG COMB INJE ELET 8.0X15.0MM 25 MTS FORD FIAT GM VW 41210080 AZUL	3 MT	18,000	54,00
8965	LANTERNA TRAS LE GOL 87/94 FUME LP1593	1 UN	90,000	90,00
8966	LANTERNA TRAS LD GOL 87/94 FUME LP1594	1 UN	90,000	90,00
4049	ABRACADEIRA RSF 9MM 12 X 16MM 16942	6 UN	3,000	18,00
4234	ABRACADEIRA ZB REVESTIDA 14MM 12917	6 UN	3,000	18,00
4047	ABRACADEIRA RSF 9MM 14 X 22MM 30755	2 UN	3,000	6,00
7536	ABRACADEIRA RSF 14MM 32 X 44MM 36525	2 UN	6,000	12,00
6966	COIFA CX DIRECAO (MEC) 206 061P07	1 UN	22,000	22,00
8969	MOLA T. GOL/VOYAGE 82/94 (AL264M) MTVW0011T	2 PC	160,000	320,00
8970	CABO VELOC. GOL/PARATI 90/ (T- 5163) C1415	1 UN	38,000	38,00

Quantidade Total de Itens:	27
Valor Total R\$:	806,00
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	806,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Prazo T.E.F.	806,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0102 2498 7000 0124 6501 0000 0072 4710 0108 8658

CPF: 392.160.040-53

JAIRO FRAGA MACHADO

Cliente: 9.274

ESTRADA MILTON AMORIM, 3010

Bairro SANGA FUNDA - Nova Santa

Rita - RS - CEP 92480000

Fone: (51) 997439421

**NFC-e nº 7.247 Série 10 29/01/2025 16:09:20****Protocolo autorização: 243250188955912****Data autorização: 29/01/2025 16:09:20**

Orçamento 116.804

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

Vendedor: CLAIRTON MORANDI

Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br